Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«25» января 2019 года 				 			№ 19
р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
 Томской области

Об отмене постановления Администрации Белоярского городского поселения от 22.10.2018 № 730 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ РАССМОТРЕНИЯ ОБРАЩЕНИЙ ГРАЖДАН В АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В связи с противоречием действующему законодательству, на основании заключения Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области от 28.12.2018 № 26-01-1921,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Белоярского городского поселения от 22.10.2018 № 730 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Белоярского городского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и размещению  на официальном сайте муниципального образования «Белоярское городское поселение» в сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Белоярского городского поселения.

И.о. Главы Белоярского городского поселения                                     Т.В. Овчаров

Е.Н. Ветрова
2-10-63
______________________________________________________________________
Дело-1, прокуратура-1, Адм. ТО-1, Территория-1, стенд-1